
Trzebiechów 27.10.2014 r.
Nasz znak: RL.6220.4.2014

DECYZJA 

Na  podstawie  art.  105  §  1  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) 

orzekam umorzyć postępowanie administracyjne

 wszczęte na wniosek BGWprojekt Biuro Obsługi Inwestycji pl. Bp. Wilhelma Pluty 6/2, 66-100 
Sulechów działającego w imieniu Marka Hojki ul. Stawna 16/4, 66-133 Klenica złożony w dniu 
01.08.2014 r. w sprawie wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 
polegającego na budowie:

  Budowie stacji paliw, składu węgla oraz punktu skupu złomu i metali kolorowych na dz. 
177/9 obr. Swarzynice.

Uzasadnienie
W dniu 20.10.2014 r. wpłynął wniosek BGWprojekt Biuro Obsługi Inwestycji pl. Bp. Wilhelma 
Pluty 6/2, 66-100 Sulechów działającego w imieniu Marka Hojki ul. Stawna 16/4, 66-133 Klenica o 
wycofanie wniosku o wydanie decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach dla  przedmiotowej 
inwestycji.

Zgodnie  z  art.  105  § 1  Kpa:  „Gdy  postępowanie  z  jakichkolwiek  przyczyn  stało  się 
bezprzedmiotowe, organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu postępowania”.

Niniejsza decyzja nie jest sprzeczna z interesem społecznym.

W związku z czym postanowiono jak na wstępie.
 

P o u c z e n i e

Na  wydane  postanowienie  służy  zażalenie  do  Samorządowego  Kolegium  Odwoławczego 
w Zielonej Górze, które wnosi się za pośrednictwem Wójta Gminy Trzebiechów w terminie 7 dni 
od dnia jego otrzymania

Otrzymują: 
1.   BGWprojekt Biuro Obsługi Inwestycji pl. Bp. Wilhelma Pluty 6/2, 66-100 Sulechów
2.   Marek Hojka 
3.  Bierka Renata,
4.   Lelito Józef Danuta
5. Maciejewski Wiktor 
6. Zarząd Dróg Wojewódzkich
7. Agencja Nieruchomości Rolnych
8. aa.

Do wiadomości:
1. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny, ul. Jasna 10, 65-470 Zielona Góra.
2. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska, ul. Jagiellończyka 8, 66-400 Gorzów Wlkp.


	P o u c z e n i e

